07/2023 απόφαση Διευθύνοντος Συμβούλου ΟΛΝΕ Α.Ε 

υπ’ αρ. 3662/13-07-2023 (ΑΔΑ: Ψ6ΘΓ ΟΞΑΤ- Φ8Ψ) περί 

δωρεάς μίας (01) συσκευής μέτρησης αλκοόλης ΑCS 

Alkotest ALERTTM J5 with Printer KIT μετά των παρελ-

κομένων της για κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών του Λ/Χ 

Καρύστου, συνολικoύ κόστους αξίας χιλίων πεντακοσίων 

ενενήντα εννέα ευρώ και εξήντα λεπτών (1.599,60 €) συ-

μπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

Ο Υπουργός 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ  

Ι

(2)

Αποδοχή πρότασης δωρεάς από το «ΚΟΙΝΩΦΕ-

ΛΕΣ ΙΔΡΥΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Κ. ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ» κά-

λυψης κόστους δαπάνης προμήθειας ανταλ-

λακτικών και εργασιών επισκευής εξωλέμβιων

[...]

του ιδρύματος με την επωνυμία 

«ΚΟΙΝΩΦΕΛΕΣ ΙΔΡΥΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Κ. ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ» 

περί δωρεάς κάλυψης κόστους προμήθειας ανταλλακτι-

κών και εργασιών επισκευής εξωλέμβιων μηχανών του 

υπηρεσιακού σκάφους (ΠΛΣ 706) του Κ.Λ. ΛΑΥΡΙΟΥ/Β’ 

Λ/Τ ΚΕΑΣ, συνολικής αξίας είκοσι μία χιλιάδων διακοσίων 

είκοσι ενός ευρώ (21.221,00 €) μετά Φ.Π.Α.

Ο Υπουργός 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ  

(3)

Αποδοχή πρότασης δωρεάς από την ΤΣΕΡΤΟΥ 
Γεωργία δύο (02) θερμαστρών χαλαζία μάρκας 
GRUPPE NGF-24IFR και MISTRAL PLUS NSBK-
220A21 καθώς και μίας (01) ηλεκτρικής σκού-
πας μάρκας BOSCH BGL3POWER1 συνοδευόμε-